Избирательная комиссия муниципального образования

Лажское сельское поселение

Кировская область, Лебяжский район, с. Лаж, ул. Советская, д.17

 телефон 8(83344) 6-13-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017         № 8/42

О Применении технологии изготовления протоколов

участковых комиссий об итогах голосования

с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода этих протоколов

в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации

«Выборы» при проведении выборов депутатов Лажской сельской

Думы и местного референдума 10 сентября 2017 года

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15.02.2017 № 74/667-7 «О применении технологии

изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с ма-

шиночитаемом кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых

комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную

систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитае-

мого кода», избирательная комиссия муниципального образования  Лажское

сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Применить Технологию изготовления протоколов участковых ко-

миссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного вво-

да данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Госу-

дарственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выбо-

ры» с использованием машиночитаемого кода (далее – Технология) на всех

избирательных участках при проведении выборов депутатов Лажской сель-

ской Думы и местного референдума.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Кировской области для согласования не позднее 05.07.2017 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муни-

ципального образования Лебяжский муниципальный район.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

Лажское сельское поселение

____________

подпись

(Е.И. Пегашев)

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

Лажское сельское поселение

                                       М.П.

____________

подпись

(В.С. Патрушева)